qualiter sup interese formeet libellus. Istā q̄ ponit glo. ff. de act. emp. l. j. in prin. & ibi ponit gl. tripticem formā libelli, & hoc ponit et in l. j. §. item si in facto. de uer. obl. Ego plenissimē examinaui in l. stipulationes non diuidunt in ix. q. Mō restat uidere de v. & vl. q. b. l. quare interese, p̄bet. b. Circa q̄d b̄t dic. ¶ Quoddā est interese cō uentū, & istud p̄bat p̄ instra, uel p̄ testes. ut l. h. de p̄. stip. ¶ Quoddā est interese cōe, & istud probat p̄ testes, qui dñt, q̄d res cōiter tñ ualet, & q̄d cōiter cuiusque interest, tñ dictam rē hñe, ut l. i. j. §. de re scin. uen. & quod ibi no. Aduerte tñ ad duo, q̄a posito, q̄d nō face res, nisi articū de cōi ualore rei, p̄ hoc nō probares interese dire cto, sed probares rei ualore seu p̄riū. nam p̄riū rei, nō est interese, ut dixi. Tñ ex hoc sequit probatio interese, q̄a si res cōiter tñ ua let, ergo cuiusque cōiter tantū interest eā habere. ¶ Itē aduerte ad c. vnū, & v̄t, q̄ si uis probare pretiū, uel interese t̄pis p̄teriti nō des te referre ad unū diem, uel duos dies, sed ad 3. plures. Et iō si face res articū, quod frumentū ualuit isto anno, die primo Ianuarii tā tum, non est probata intentio. Non. n. dēt probari ex momento, sed debes ponere in articulo, & ante, & post, & p̄ plures dies, uel añ diē tñ. ¶ Ita probant in l. p̄tia rerū. §. nonnunq̄. aliās, §. nonnullā. ff. ad l. Fal. & ibi plenissimē. Itē aduerte, q̄d in articulo ponas et de lo co publico, ubi talia cōsueuerunt uendi, ut plenē dixi in d. l. p̄tia re g. 2. r̄ū. in prin. & in fi. ¶ Est et fm interese singulare. Et hic est aduerten dum, quod quidam sunt casus, in quib. iurat in litem, ut in actioni bus arbitrariis, & in bonæ fidei p̄ dolosum, & tunc probat p̄ iur̄m in litē, ut l. in actionib. de in lit. iur. p̄ non dolosum, dic ut dicā. j. in c. aliis. Qñq; sunt actiones neq; arbitrariæ, neq; bonæ fidei, & tunc qñq; uenit ad petitionē interese p̄ p̄tēptā iudicis autoritatē, & idē, q̄a probat interese p̄ iur̄m in litē, ut ff. ne qs eū, qui in ius uoc. l. pe. §. j. & l. q̄ restituerē. in fi. de rei uen. Qñq; uerō nō uenit p̄ eam iusta cā, & tunc p̄ dolosum probat p̄ iur̄m, ut l. super. §. in hoc inter dicto. ff. q̄d ui aut clā. & l. si qñ. j. v̄t ui. Si uerō agit p̄ nō dolosum, tunc oportet, q̄d interese uerē probeet, ut hac l. Sed qualiter proba tur: gl. quæ est hic, hoc nos docet in gl. sup uerū. subtilitatē, & uide gl. istam. Gl. uult, q̄ dictū testis referat ad hoīes, q̄ essent eiusdē con ditionis, cuius est ille, qui petit interese, & sic sunt p̄testes & opti mē dicit gl. Et habemus p̄ ea rōnē no. in l. p̄tinuus. §. cū ita. de uer. ob. Sed si qlibet testis interrogatus, quō scis? Rñ. q̄a tñ mea interese set, si essem illius p̄dōnis, tunc quilibet testis, esset singularis in dicto suo, & quilibet deponeret de seipso. Debet ergo deponere in gñe, de quolibet hoīe qui esset illius p̄dōnis, cuius ipse est, lac. tñ de Arc. v̄t dicere, quod si quilibet testis deponeret de seipso, probatus esset articulus. Nam p̄ identitatē artis v̄t deponere de eodem argu. l. nemo est qui nesciat. de duo. re. Sed certē hoc nō placet mihi, quia illa lex, q̄ dicit, quod identitas artis facit uideri idem factum, nō hēt locum, nisi qñ inter p̄hētes, sic est inter eos actum, aliās eiusdē hoīs factum, quantuncunq; simile, non v̄t idē, ut l. si non fortem. §. li-